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その他の関係会社の異動に関するお知らせ 

 

 

当社におけるその他の関係会社の異動について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

 

1． 異動に至った経緯 

平成23 年 11 月 10 日に、「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」を開示し、平成23 年 11

月11日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありました。これに伴い、新たに有限会社サポートが

主要株主である筆頭株主となり、議決権の 20％以上を所有することから、当社の「その他の関係会社」に

該当することとなりました。 

 

2． 有限会社サポートの概要 

① 名称 有限会社 サポート 

② 所在地 大阪市中央区釣鐘町２－１－４ 

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 松岡 千晴 

④ 事業内容 不動産賃貸 

⑤ 資本金 5,000千円 

⑥ 設立年月日 平成11年４月１日 

⑦ 純資産 67,222千円 

⑧ 総資産 301,809千円 

⑨ 大株主及び持株比率 松岡 仁史（20％） 

松岡 千晴（20％） 

松岡 勇佑（20％） 

松岡 健太（20％） 

松岡 史織（20％） 

⑩ 上場会社と 

当該株主の関係 
資本関係

当該会社は、当社株式 10,250 株（発行済み株式総数の

25.31％）を保有しております。 

 
人的関係

当社の代表取締役社長松岡仁史は、当該会社の筆頭株主

であります。 

 取引関係 特筆すべき事項はありません。 



 

3． 異動前後における有限会社サポートの所有する議決権の数及び所有割合 

議決権の数（議決権所有割合） 
 属性 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 － 
5,340個 

（13.19％） 

0個 

（0.00％） 

5,340個 

（13.19％） 

異動後 その他の関係会社 
10,250.個 

（25.31％） 

0個 

（0.00％） 

10,250.個 

（25.31％） 

（平成24年２月17日現在） 

 

4． 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等 

今般の異動により、有限会社サポートは開示対象となる非上場の親会社等に該当することとなりました。 

 

5． 今後の見通し 

この異動による当社の経営体制および業績に与える影響はありません。 

 

 

以 上 


